DE FERNÃO, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

Oferece à Càmara Municipal de Fernão, para aprovação do
Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Artigo 1°,_ Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional
especial na importãncia de R$ 206.096,35 (duzentos e seis mil noventa e seis
reais e trinta e cinco centavos), distribuídos as seguintes dotações:

026302 MANUTENÇÃO DE CRECHE - INFANTIL

330 12.365.0007.0378.0000
MANUTENÇÃO DE CRECHE - EDUCAÇÃO INFANTIL 206.096,35

4.4.90.5l.00 OBRAS E INSTALAÇÕES F.R.: 002 00
02 - TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS ESTADUAIS - VINCULADOS